96 510/126 GD 1/26
Daikin Industries LTD. entwickelt und fertigt die hybriden
SUPER UNITS durch die Kombination von
Hydrauliktechnologie mit einem innenliegenden
Permanentmagnet-Synchronmotor (IPM-Motor).
Das Ergebnis ist ein Aggregat, das ein hohes Drehmoment
und einen maximalen Wirkungsgrad bei gleichzeitiger
Unterdrückung von Geräusch- und Wärmeentwicklung

SUT
BAUREIHE 40
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
1.1 - Version mit Einzelpumpe
HYBRIDE SUPER UNIT
Stromversorgung mit dreiphasigem WS
380/ 480 V  50 / 60 Hz
ohne Transformator
Kommunikationsfunktion RS485
Baureihen-Nummer
(von 40 bis 49 gleiche Abmessungen
und Installation)
HINWEIS: Zuberhörteile müssen separat bestellt werden. Die Montage obliegt dem Kunden. Siehe Abschnitt 12.
HINWEIS: Das Kit für den Ansaugflansch und die Zuberhörteile muss separat bestellt werden. Die Montage obliegt dem Kunden.
Siehe Abschnitt 12.
SUT00 402416 - Y C-
max Volumenstrom 24.3 l/min,
max Betriebsdruck 160 bar
- Q - D1
Mit BSPP-Adapter
Mit Ölkühler
S P
Tank:
Weggelassen für SUT ohne Tank
100 = 100-Liter-Tank
100M3 = 100-Liter-Tank mit
Mehrplatzverteiler ISO 4401-03
und Rücklauffilter
- D1
Einzelpumpe
Analoger Sollwerteingang 0 ÷ 10 V
Stromversorgung mit dreiphasigem WS
380/ 480 V  50 / 60 Hz
ohne Transformator
Kommunikationsfunktion RS485
Mit BSPP-Adapter
Mit Ölkühler
Tank:
Weggelassen für SUT ohne Tank
100 = 100-Liter-Tank
100M5 = 100-Liter-Tank mit
Mehrplatzverteiler ISO 4401-05
und Rücklauffilter
Analoger Sollwerteingang 0 ÷ 10 V
HYBRIDE SUPER UNIT
SUT00 40- Y C-
6021 = max Volumenstrom 60 l/min,
            max Betriebsdruck 210 bar
8021 = max Volumenstrom 81 l/min,
            max Betriebsdruck 210 bar
- QD P
Doppelpumpe
1.2 - Version mit Doppelpumpe
Baureihen-Nummer
(von 40 bis 49 gleiche Abmessungen
und Installation)
96 510/126 GD 3/26
SUT
BAUREIHE 40
2 - TECHNISCHE DATEN
SUT00S2416 SUT00D6021 SUT00D8021
Q Q100 Q Q100 Q Q100
Maximaler Betriebsdruck bar 160 210 210
Betriebsdruckbereich:
- 1. Pumpe (HP)
- 1. + 2. Pumpe (HP+LP)
bar
5 ÷ 160
-
5 ÷ 210
5 ÷ 70
5 ÷ 210
5 ÷ 70